
Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 60m

31.07.2020

Lauf 1 Wind: +0,2

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 2 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1970 m 50 0:00:08,71
2 1 1 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:00:11,22
3 1 3 Ulbinger Paul ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1944 m 75 0:00:13,48

Lauf 2 Wind: +0,2

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 1 Berger Julian ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2012 m U10 0:00:10,65
2 2 3 Kunyik Laura-SophieULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 w U12 0:00:11,71

Lauf 3 Wind: +0,3

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 2 Weber Marco AUT 2008 m U14 0:00:09,79
2 3 3 Weber Nico AUT 2008 m U14 0:00:10,45
3 3 1 Stranzl Jakob ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 m U12 0:00:10,92

Lauf 4 Wind: +0,2

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 3 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:08,19
2 4 2 Padelek Alyssa ULC Klosterneuburg R.R. 2006 w U16 0:00:08,96
3 4 1 Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 w U16 0:00:09,43

Gesamt weiblich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 2 Padelek Alyssa ULC Klosterneuburg R.R. 2006 w U16 0:00:08,96
2 4 1 Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 w U16 0:00:09,43
3 2 3 Kunyik Laura-SophieULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 w U12 0:00:11,71

Gesamt männlich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 3 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:08,19
2 1 2 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1970 m 50 0:00:08,71
3 3 2 Weber Marco AUT 2008 m U14 0:00:09,79
4 3 3 Weber Nico AUT 2008 m U14 0:00:10,45
5 2 1 Berger Julian ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2012 m U10 0:00:10,65
6 3 1 Stranzl Jakob ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 m U12 0:00:10,92
7 1 1 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:00:11,22
8 1 3 Ulbinger Paul ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1944 m 75 0:00:13,48
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 200m

31.07.2020

Lauf 1 Wind: 0,0

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 4 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1970 m 50 0:00:28,68
2 1 3 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:00:42,93
3 1 2 Ulbinger Paul ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1944 m 75 0:00:47,90

Lauf 2 Wind: +0,2

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 3 Regner Thomas DSG Wien AUT 1996 m AK 0:00:24,28
2 2 2 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:26,42
3 2 4 Haumer Emilio ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2001 m AK 0:00:26,74

Lauf 3 Wind: +0,1

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 3 Wurzer Livia LCA Umdasch Amstetten AUT 2005 w U16 0:00:27,63
2 3 2 Wurzer Viola LCA Umdasch Amstetten AUT 2002 w AK 0:00:27,98

Lauf 4 Wind: 0,0

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 4 Berger Julian ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2012 m U10 0:00:35,87
2 4 2 Stranzl Jakob ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 m U12 0:00:37,66
3 4 3 Fathi Aliyah AUT 2009 m U12 0:00:41,93
4 4 1 Kunyik Laura-Sophie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 w U12 0:00:42,55

Gesamt weiblich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 3 Wurzer Livia LCA Umdasch Amstetten AUT 2005 w U16 0:00:27,63
2 3 2 Wurzer Viola LCA Umdasch Amstetten AUT 2002 w AK 0:00:27,98
3 4 1 Kunyik Laura-Sophie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 w U12 0:00:42,55

Gesamt männlich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 3 Regner Thomas DSG Wien AUT 1996 m AK 0:00:24,28
2 2 2 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:26,42
3 2 4 Haumer Emilio ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2001 m AK 0:00:26,74
4 1 4 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1970 m 50 0:00:28,68
5 4 4 Berger Julian ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2012 m U10 0:00:35,87
6 4 2 Stranzl Jakob ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 m U12 0:00:37,66
7 4 3 Fathi Aliyah AUT 2009 m U12 0:00:41,93
8 1 3 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:00:42,93
9 1 2 Ulbinger Paul ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1944 m 75 0:00:47,90
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 1500m

31.07.2020

Gesamt weiblich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 126 Witzsch Katharina ATSV OMV Auersthal GER 2008 w U14 0:05:47,42
2 131 Flesar Katrin ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1972 w 45 0:06:14,46
3 132 Antosch Manuela ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1980 w 40 0:06:15,30
4 138 Fath Kerstin Nurmis Ternitz AUT 1996 w AK 0:06:51,19
5 134 Fath Jakusch Birgit ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 w 50 0:07:06,69
6 125 Kunyik Laura-Sophie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 w U12 0:07:14,33
7 130 Mersi Isabella ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1997 w AK 0:07:51,31

Gesamt männlich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 128 Schmidmayr Simon ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2001 m AK 0:04:17,82
2 136 Lohsmann Max LV-Marswiese AUT 1980 m 40 0:04:57,10
3 137 Briza DI Thomas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m 50 0:05:24,08
4 133 Fuchs Hartwig ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:05:53,11
5 135 Fathi Jalil ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1948 m 70 0:05:59,05
6 129 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:07:18,37

127 Stieglechner Andreas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1984 m 35 DNF
139 Haumer Emilio ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2001 m AK DNF
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse Weitsprung

31.07.2020

Gesamt weiblich (Zone)
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 Kunyik Laura-Sophie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 w U12 Wind: Wind: Wind: Wind:

2 Witzsch Katharina ATSV OMV Auersthal GER 2008 w U14 Wind: Wind: Wind: Wind:

Gesamt männlich (Zone)
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 Klein Tobias ULC Zehnkampf AUT 2007 m U14 Wind: Wind: Wind: Wind:

2 Weber Marco AUT 2008 m U14 Wind: Wind: Wind: Wind:

3 Weber Nico AUT 2008 m U14 Wind: Wind: Wind: Wind:

4 Berger Julian ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2012 m U10 Wind: Wind: Wind: Wind:

5 Stranzl Jakob ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2009 m U12 Wind: Wind: Wind: Wind:

Gesamt weiblich
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 Wurzer Viola LCA Umdasch Amstetten AUT 2002 w U20 Wind: +0,1 Wind: +0,5 Wind: +0,1 Wind: -0,8 Wind: +0,1 Wind: -0,1 Wind: -0,1

2 Wurzer Livia LCA Umdasch Amstetten AUT 2005 w U16 Wind: -1,2 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: -0,2 Wind: +0,1 Wind: 0,0 Wind: +0,1

Gesamt männlich
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 Wind: -0,6 Wind: -0,1 Wind: 0,0 Wind: +0,3 Wind: 0,0 Wind: +0,1 Wind: +0,3

6. Versuch Endergebnis

4,75 4,86 5,03 5,11 5,09 4,92 5,11

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch

3,52 4,654,45 4,46 4,53 4,46 4,65

6. Versuch Endergebnis

4,82 4,90 4,79 4,75 4,81 4,91 4,91

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch

3,42

4,48 4,29 4,28 4,48

Endergebnis

3,42 3,32 3,39

2. Versuch 3. Versuch

2,73 2,79 1,96 2,79

X X X X

1. Versuch

Endergebnis

3,15 X 3,23 3,23

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch

2,93

3,71X 3,49 3,71

2,93 X X
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